
 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

ev. č. 1661/2022/MJ ze dne 31. 5. 2022

Smluvní strany
 

vlastník pozemku:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava

zastoupen— náměstkem primátora

1Čo: 008 45 451

DIČ: (200845451 látce DP

Bankovní spojení:

(dále jen „vlastník“)

a

budouci oprávněný ze služebnosti:

PODA a.s.

se sídlem 28. října 11681102. Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Kra'skvm soudem v Ostravě. oddíl B, vložka 4020

1W anne plné noa—

IČQ: 258 16179

DIC: CZ25816179 (plátce DPH)

(dále jen „budoucí oprávněný)

uzavírají dodatek k výše uvedené smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

čl. |.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době

uzavření dodatku, Smluvní strany se zavazují. že změny dotčených údaju oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

čl. ||.

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 29. 9. 2021 smlouul o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

ev. č. lóól/ZOZZ/MJ (dále jen „smlouvy).

2. V článku III. v odst. 3 smlouv se původní text _,24 měsícu“ nahrazuje textem „36 měsíců“.

3. V článku VIII. v odst. 1 smlouvv se puvodní text „2-4 měsíců" nahrazuje textem .,36 měsíců“.

  



 

čl.III.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění

Iv . Dodatek smlouv-n' č. l nabývá účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní

strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí vlastník.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník:

ve znění pozdějších předpisui že v_vlučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku

jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou? i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky tohoto dodatku.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzav-řena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 v_vhotoveních s platností originálu. přičemž vlastník obdrží

3 vyhotovení a budoucí oprávněný obdrží ] v_vhotovení.

čl. IV.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.: o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisu:

O zřízení služebností a uzavření této smlouvy rozhodla na straně vlastníka rada města usnesením

č O3811/KNI2226/61 ze dne 26. 3. 2024.

(
rt

Cl :> l
v

cz:) |\: „__[19 {34- 2021; » - , „

VOstravčdne„„.....„...„...„..............V Ostravě dne .

       

  

 

..............................................

za sta támí město Ostrava zaPODAa_S_
/
*

náměstek primátora na základě phie moci

 


